se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00673/2024/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 4. 2024 /dále jen „smlouva“/:

1. Maximální částka poskytnuté neinvestiční dotace se navyšuje o částku 142.000,—- Kč (dále jen
„navýšena částka dotace“) a nově činí 1.927.000,-- Kč (slovy jedenmiliondevětsetdvacetsedmtisíc
korun českých).

2. Navýšená částka dotace 142.000,-- Kč (slovy jednostočtyřicetdvatisíc korun českých) bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.

3. Příloha č. lsmlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

VOstravě dne MlUŽUŽŘ